様式第2号(第3条関係)

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　酒田市長　　　　宛

受益者　住所
(ふりがな)
氏名
(電話番号　　　　―　　　　　)

分担金徴収猶予・減免申請書

　次の理由により、合併処理浄化槽事業分担金を徴収猶予・減免されるよう酒田市合併処理浄化槽事業分担金徴収条例施行規程第3条第2項の規定により申請します。

	徴収猶予・減免を受けようとする浄化槽設置場所
	酒田市

	賦課された分担金の額
	　　　　　　　　　　円

	申請の理由

	徴収猶予を受けようとする期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで